令和 4 年 7 月 22 日(金)

各位

介護老人保健施設ハート市川

施設長 市丸雄平

新型コロナウイルス感染者の発生について【第 2 報】

7 月 19 日（火）の施設職員新型コロナウイルス感染者発生の続報です。

ご利用者様に対して実施した PCR 検査の結果が判明しましたのでお知らせいたします。

20 日（水）保健所からの指導により PCR 検査を実施し、あらたに利用者様 15 名の陽性

が確認されましたのでご報告させていただきます。

今後の対応につきましては、引き続き保健所と連携を取り、万が一に備え万全を期する

所存です。

皆様方には、ご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。今後、感

染対策を更に強化してまいる所存です。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。